
PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM - NEKLIDNÝ BATTLE OLOMOUC - 27.11.2016

(HARMONOGRAM BUDE UPRAVEN NA MÍSTĚ DLE SKUTEČNĚ PREZENTOVANÝCH!!!)

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 8.00

NEORGANIZOVANÉ PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 8.15-9.15

ODMAZÁVÁNÍ NESTARTUJÍCÍCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK 8.15-8.45

PORADA ODBORNÉ POROTY 8.45

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE DĚTÍ A JUNIORŮ 9.30

PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE DOSPĚLÝCH *** 13.30

*** bude upraveno až dle počtu skutečně prezentovaných - může být dříve!!!

Pokud chce soutěžící přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být 

připraven minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!!!

Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně informovat o případných změnách…

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 9.30

CREW JUNIOŘI DEMO 9.35

CREW DĚTI DEMO 9.50

1vs1 JUNIOŘI PŘEDKOLO 10.05

1vs1 DĚTI PŘEDKOLO 10.35

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ NEJLEPŠÍ DEMO DĚTI A JUNIOŘI 11.05

1vs1 DĚTI OSMIFINÁLE 11.15

1vs1 JUNIOŘI OSMIFINÁLE 11.35

1vs1 DĚTI ČTVRTFINÁLE 11.55

1vs1 JUNIOŘI ČTVRTFINÁLE 12.10

1vs1 DĚTI SEMIFINÁLE 12.25

1vs1 JUNIOŘI SEMIFINÁLE 12.35

1vs1 DĚTI O 3. MÍSTO 12.45

1vs1 DĚTI FINÁLE 12.50

1vs1 JUNIOŘI O 3. MÍSTO 12.55

1vs1 JUNIOŘI FINÁLE 13.00

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ DĚTI+JUNIOŘI 1vs1 + OBĚD 13.10

CREW DOSPĚLÍ DEMO 13.30

CREW DĚTI FINÁLE 14.30

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ DĚTI CREW 14.40

CREW DOSPĚLÍ ČTVRTFINÁLE 14.45

CREW DOSPĚLÍ SEMIFINÁLE 15.10

CREW JUNIOŘI O 3. MÍSTO 15.25

CREW JUNIOŘI FINÁLE 15.35

CREW DOSPĚLÍ O 3. MÍSTO 15.45

CREW DOSPĚLÍ FINÁLE 15.55

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ JUNIOŘI+DOSPĚLÍ CREW 16.05

1vs1 DOSPĚLÍ Ž PŘEDKOLO 16.15

1vs1 DOSPĚLÍ M PŘEDKOLO 16.55

1vs1 DOSPĚLÍ Ž OSMIFINÁLE 17.15

1vs1 DOSPĚLÍ Ž ČTVRTFINÁLE 17.35

1vs1 DOSPĚLÍ M ČTVRTFINÁLE 17.50

1vs1 DOSPĚLÍ Ž SEMIFINÁLE 18.05

1vs1 DOSPĚLÍ M SEMIFINÁLE 18.15

1vs1 DOSPĚLÍ Ž O 3. MÍSTO 18.25

1vs1 DOSPĚLÍ Ž FINÁLE 18.30

1vs1 DOSPĚLÍ M O 3. MÍSTO 18.40

1vs1 DOSPĚLÍ M FINÁLE 18.45

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ DOSPĚLÍ 1vs1 18.55

UKONČENÍ SOUTĚŽE 19.00


